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Nowa smarownica simalube 15 ml
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Ø 22 mm (0.86 cala)
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Standardowe smary simalube 

Specy�kacja

Tak jak w  innych smarownicach 
simalube, do 15 ml również można 
zastosować zawór zwrotny, który 
uniemożliwia cofanie się oleju.
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15-sto ml kartridż 
idealnie pasuje do 
smarownicy.

Najmniejsza jednopunktowa smarownica na świecie, która wyszła spod rąk 
inżynierów �rmy Simatec. Zastosowanie niezawodniej technologi Simalube oraz 
niewielkiego opakowania pozwoliło stworzyć automatczną smarownice, dzięki 
której smar może być aplikowany nawet w najbardziej niedostępnych i wąskich 
miejscach.

Produkt
Wytwarzanie energii
Ciśnienie
Regulacja
Dozowanie

Temperatura
pracy
Stosowanie
 
Klasa ochrony
Czas wykorzystania
Temperatura otoczenia
Waga

automatyczna jednopunktowa smarownica
Suche ogniwo produkujące wodór
max. 5 bar
płynna 1 - 12 miesięcy
max: 0.50 ml dziennie (ustawienie: 1 miesiąc)
min: 0.04 ml dziennie  (ustawienie: 12 miesięcy)
-20°C di +55°C (-4° do 131°F) temperatura otoczenia
(uwaga: konsystencja smary zmienia się wraz z temperaturą otoczenia)
Smarownica może być ustawiona w dowolnej pozycji, nawet 
pod wodą. Uwaga:  nie narażać na bezpośrednie działanie ciepła.
IP68 (pyło- i wodoszczelna)
aktywować w ciągu 2 lat od daty produkcji
zalecana temperatura 20°C +/- 5°C (65°F +/- 10°F)
pusta: ~ 35 g
pełna: ~ 49 g
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Li/Comp

Polyurea

Ca/Comp

KP2K-30

KPF2K-20

K2P-20

GP0G-20

KPE2G-20

KPHC2N-30

 CGLP68

 CGLPE220-320

 CL68, HL68

CLPHC220 

 

KP2N-30

KP2R-25

KP1,5N-20

–30/+120

–25/+130

–20/+160

–20/+120

–20/+80/100

–30/+140

 –10/+90

 –30/+250

 –20/+100

–15/+150 

 –15/+100

–30/+140

–20/+160

–20/+150

Smar uniwerslany

Smar uniwerslany + MoS2

Smar wysokotemperaturowy

Smar płynny

Smar biodegradowalny

Smar do przemysłu spożywczego

Olej łańcuchowy

Olej łańcuchowy wysokotemperaturowy

 Olej maszynowy

Olej do przemysłu spożywczego

Olej biodegradowalny

Smar uniwerslany + EP

Smar do wysokich prędkości

Smar o wysokiej wydajności

Zastosowanie DIN 51502Zakres
temp. °C

Olej
bazowy

Zagę-
szczacz

Lp.


